Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 20/4/2013

Inschrijfbevestiging voor "Shark"

Inschrijfbevestiging voor "Shark"

Shark

Filip Timmermans

Beste,

Hieronder kan U de ingeschreven zwemmers voor SVAZ-Masters 2013 op 20 april

2013 vinden :

Heren

ADRIAENSEN, Marc

AERTS, Davy

HENDRICKX, Willy

LIEKENS, Bart

STAPPAERTS, Luc

TIMMERMANS, Filip

VAN DE PUT, Hans

SHARK/474/64

SHARK/452/64

SHARK/205/59

ShaRK/374/79

ShaRK/208/65

SHARK/163/60

SHARK/475/87

VAN GENECHTEN, Jan SHARK/419/68

VAN TONGERLOO, Carl SHARK/451/65

Dames

VAN DE MOORTEL, KristShaRK/315/69

VAN HOOF, Natacha

SHARK/260/73

50m vrije slag (2)
50m schoolslag (8)

200m vrije slag (5)
50m vlinderslag (10)

50m vrije slag (2)
100m vrije slag (7)
200m vrije slag (5)
400m vrije slag (11)

100m vrije slag (7)
200m vrije slag (5)
100m schoolslag (1)

50m vrije slag (2)
100m vrije slag (7)
200m vrije slag (5)

200m vrije slag (5)
400m vrije slag (11)
100m rugslag (9)

200m vrije slag (5)
100m rugslag (9)

200m vrije slag (5)
50m vlinderslag (10)

50m schoolslag (8)
100m schoolslag (1)

50m vrije slag (2)
100m vrije slag (7)
400m vrije slag (11)

50m vrije slag (2)
100m vrije slag (7)
400m vrije slag (11)

32.47
41.18

2:22.11
33.06

40.00
1:20.44
3:10.00
6:20.00

1:05.97
2:27.15
1:27.16

30.82
1:09.83
2:37.37

3:02.75
6:15.34
1:42.31

NT
1:10.10

2:46.12
42.74

35.67
1:21.19

34.92
1:21.06
6:15.00

35.72
1:15.88
5:46.88

23/03/2013
23/03/2013

2/12/2012

23/03/2013

23/03/2013
2/12/2012
23/02/2013

2/12/2012
23/02/2013
2/12/2012

28/10/2012
28/10/2012
28/01/2012

23/03/2013

2/12/2012
23/02/2013

23/03/2013
2/12/2012

9/02/2013
9/02/2013

23/02/2013

Nijlen (BEL)
Nijlen (BEL)

ANTWERPEN (BEL)

Nijlen (BEL)

Nijlen (BEL)
ANTWERPEN (BEL)
Beveren (BEL)

ANTWERPEN (BEL)
Beveren (BEL)
ANTWERPEN (BEL)

Giessen (NED)
Giessen (NED)
Kapellen (BEL)

Nijlen (BEL)

ANTWERPEN (BEL)
Beveren (BEL)

Nijlen (BEL)
ANTWERPEN (BEL)

Eindhoven (NED)
Eindhoven (NED)

Beveren (BEL)

11 zwemmers, 29 persoonlijke inschrijvingen, 0 estafette inschrijvingen, totaal inschrijfgeld EUR 58,00

Splash Meet Manager 11, Build 25506

Registered to Sportvereniging Aartselaar Zwemmen
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Mogen we u vragen het inschrijfgeld over te schrijven op SVAZ-rekening 068-
2014866-09 (IBAN : BE52 0682 0148 6609 - BIC : GKCC BE BB) voor 13 april 2013 ?

Met sportieve groeten,
SVAZ



